them.

The Index with which this volume concludes, will, I trulT:, render its

contents eafily available for reference.

I have the honor to be,

My Lord,

Your Lx)rdfhip's very faithful and obedient fervant,

HENRY GOUGH.

Sandcrofi, Redhill, Surrey:

Feb. 1887.
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Bartholomew de Cotton/ Hijloria Anglicatia.

Edited by H. R. Luard, M.A. (Rolls Series.) London: 1859. 8°.

PP- 343-4-

EoDEM anno dominus Edwardus Rex Anglias reverfus eft in Angliam de 1297-8. K.Edward

Flandria, circa mediam Quadragefimam, et poft Pafcha fequens fecit vocari omnes pTan'ders'^r^ fum-

milites qui debebant fibi fervitium, et qui non debebant per literas deprecatorias, mons his knights to

ut eflent ad Pentecoften proximo fequentem cum equis et armis apud Eboracum. j^gs.
'

Anno Domini mcc nonagefimo oftavo, poft Parliamentum quod erat poft Marches to

Pentecoften apud Eboracum poft varies tracftatus, dominus Edwardus Rex
Anglias cum toto exercitu fuo et magno iter arripuit verfus Scotiam, et ingrediens

per fuas dietas, demum venit apud Faukirke, quae a quibufdam vocatur la The battle of

Chapelle de Fayerie, die fandlas Marias Magdalenas, ordinavit exercitum ftium in
^^"'"''' ^^ J"'y-

quatuor acies five bella. In prima acie fuerunt xxiii. vexilla Comitum et

magnatum. In fecunda viginti tria vexilla. In tertia fuit dominus Rex cum xl.

vexillis. In quarta et ultima, quas dicitur la reregarde, fuerunt Comites et

magnates cum xx. quinque vexillis.^ Difpofitis fie turmis et omnibus ad bellum

paratis, occurrerunt ei Scoti cum exercitu magno et multitudine maxima

Scotorum ad locum prasdi(5tum, et, ut dicebatur, habebant equos coopertos mille

quingentos et de hobyns quingentos, et pedites ducentos fexaginta milia ; et

commiftum eft proelium magnum ; et ceciderunt in ilia die, ut dicebatur,

plufquam xl. milia Scotorum, pauci tamen de equitibus, quia cito equites eorum The Scots, in their

fugerunt. Et cum veniflent Scoti apud Strivelyn, incenderunt villam et caftrum j;^"^^^ '^^ fi^e to

.

^

, ,
. .

Stirling.

igne, et ducentes fecum incarceratos quos habebant ibidem captivos de Anglia,

' A monk of Norwich. His Hiftory ends in 1298.

' Compare the Falkirk Roll of Arms. The total number of banners, as given on p. 157 of

this volume, is the fame as here (iii), but the number in each of the four battalions differs from

that dated above.
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Edward follows fugerutit ultra mare Scotticum ; aliqui difperfi latitabant in diverfis locis. Rex
t em, etc.